مطالب مندر
ح شــكار شــاه و اخبار ناصرالدین شــاه، به خصوص روزنامه های دولتی نظیر ایران و اطلاع، چیزى فراتر از شــر
دربــار نبــود؛ از جملــه مطبوعات غیردولتی عصــر ناصرى و مظفرى، روزنامه اختر در اســلامبول و قانون ملكم
در لنــدن و ثریــا و پــرورش در مصر و حبل المتین در كلكته قابل ذكرند.2 روزنامه اختر آغازگر انتشــار مطبوعات
برون مرزی ایران اســت كه به مدت بیســت و دو ســال ، بین ســال های 125۴ تا 12۷5 شمسی، 12۹2 تا1313
قمری و 1۸۷5 تا 1۸۹۶ میلادی منتشر شد. نخستین شماره روزنامه اختر در روز پنجشنبه 1۶ذیحجه سال

12۹2هـ.ق برابر با 23 دی 125۴ و 13ژانویه1۸۷۶ در استانبول )عثمانی سابق( انتشار یافت.